g
P

("' w PROVINCIA DI BENEVENTO

7 :‘, I\;} &y W Provincia di Benevento
! AOCQ: Prot. Generale
Ragistro Protocollo Uscita
Nr.Prot.0001298 Data11/02/2011
Prot. Gen. N del Cggetto DECRETO N.5 DOTT.MARCO
> — e RAZZANO QUALE
N. 5 Registro dei Decreti Dest.n.d.

N. | 1‘5; Registro Pubblicazione

IL PRESIDENTE

Premesso che ai §ensi dell’art. 15 della L.R. 15 del 6 novembre 2008 in materia di “DISCIPLINA PER LE
ATTIVITA’ DI AGRITURISMO?, la Provincia ¢ tenuta a designare un proprio rappresentante, in seno al
Comitato Tecnico Regionale per I’ Agriturismo;

Vista la nota della Regione Campania prot. 2011. 0092963 del 07/02/2011, con la quale si invita questa
Provincia a designare il proprio rappresentante;

Vista altresi, la nota prot. 1125 del 10/02/2011 con la quale il Dirigente del Settore Attivita produttive,
Sviluppo attivita economiche e Agricoltura comunica che I’ Assessore al ramo, Carmine VALENTINO, viste
le competenze richieste dalla Regione in merito, propone la designazione del dott. Marco RAZZANO, nato il
27/08/1969 a Napoli, residente a Sant’Agata de’Goti in viale Giannelli 32, in possesso di qualifiche coerenti
con le prospettate attivita del Comitato in questione;

Considerato che alla nomina provvede il Presidente della Giunta Regionale con proprio decreto;
DECRETA

Di designare, come designa, rappresentante in seno al comitato Tecnico Regionale per I’ Agriturismo, il

dott. Marco RAZZANO, nato 27/08/1969 a Napoli, residente a Sant’Agata de’Goti in viale Giannelli 32, in

possesso di qualifiche coerenti con le prospettate attivita del Comitato in questione;

Di inviare il presente decreto al Presidente della Giunta Regionale della Campania, all’Assessore

all’Agricoltura, Piano di Sviluppo Rurale, Foreste, Caccia e Pesca della Regione Campania, al Coordinatore

del’A.G.C. 11 della Regione Campania, al Dirigente del Settore Attivita produttive, Sviluppo attivita
economiche e Agricoltura della Provincia di Benevento e al dott. Marco RAZZANO:

MANDA

Al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali.

Dalla Rocca dei Rettori, li _____1___1_ FEB Zﬁﬁ

IL PRESIDENTE




1 1 FEB' Zgﬁ e vi rimmarra

11 presente decreto viene pubblicato all’ Albo Pretorio il
per quindici giorni consecutivi.

Benevento, li 1 ?ﬂﬁ

G

IL SEGRET GENERALE
- dott. Claudio

Si attesta che il presente decreto & rimasto affisso all’ Albo Pretorio dal

al .

Benevento, li

1L MESSO NOTIVICATORE IL SEGRETARIO GENERALE
- DE CRISTOFARO/ VI VOLO - - dott. Claudio UCCELLETI -

-




